
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

(Ж СШНЖшЗ 2017 года
j

Москва

О назначении студентам стипендии 
имени Н.В. Радутной и имени Н.В. Витрука в 2017/2018 учебном году

В соответствии с Положением об именных стипендиях имени 
Н.В. Радутной, утвержденным приказом от 10 декабря 2014 г. № 486, 
Положением об именных стипендиях имени Н.В. Витрука
от 01 июня 2015 г. № 28 и приказом от 7 сентября 2017 г. № 474 
«Об установлении размеров именных стипендий Университета в 2017/2018 
учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить стипендии имени Н.В. Радутной в 2017/2018 учебном 
году в размере 1300 рублей и производить выплаты ежемесячно 
с 1 сентября 2017 г. по 30 июня 2018 г. следующим студентам:

- Кулик Юлии Константиновне, студентке 4 курса факультета 
непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной 
системы по направлению подготовки 40.03.01 СКФ ФГБОУВО «РГУП».

- Танасейчук Яне Валерьевне, студентке 4 курса факультета подготовки
специалистов для судебной системы (юридический факультет) по
направлению подготовки 40.03.01 ЗСФ ФГБОУВО «РГУП».

- Фоминой Ольге Вадимовне, студентке 4 курса факультета подготовки
специалистов для судебной системы (юридический факультет) по
направлению подготовки 40.03.01 ЗСФ ФГБОУВО «РГУП».

- Егоровой Анне Вадимовне -  студентке 1 курса магистратуры 
факультета подготовки специалистов для судебной системы (юридический 
факультет) СЗФ ФГБОУВО «РГУП».

- Ом Алине Игоревне, студентке 2 курса группы ЦДЮМ-16 очной 
формы обучения факультета подготовки специалистов для судебной системы 
(юридический факультет) по направлению подготовки 40.04.01 
(магистерская программа «Юрист в сфере уголовного судопроизводства») 
ЦФ ФГБОУВО «РГУП».



2. Назначить стипендии имени Н.В. Витрука в 2017/2018 учебном году 
в размере 1300 рублей и производить выплаты ежемесячно 
с 1 сентября 2017 г. по 30 июня 2018 г. следующим студентам:

- Николаеву Владимиру Александровичу, студенту 1 курса, очной 
формы обучения факультета подготовки специалистов для судебной 
системы, обучающегося по магистерской программе «Юридическая 
деятельность в органах государственной и муниципальной власти» 
ФГБОУВО «РГУП».

- Булгачеву Алексею Александровичу, студенту 3 курса очной формы 
обучения факультета подготовки специалистов для судебной системы 
ПФ ФГБОУВО «РГУП».

- Файзулиной Галине Саидовне, студентке 4 курса факультета 
подготовки специалистов для судебной системы (юридический факультет) 
группы ЮБЮо-14/401 ВСФ ФГБОУВО «РГУП».

- Юдину Дмитрию Викторовичу, студенту 3 курса факультета 
непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной 
системы группы БспЮо-16/301 ВСФ ФГБОУВО «РГУП».

- Ткаченко Оксане Владимировне, студентке 3 курса очной формы 
обучения факультета подготовки специалистов для судебной системы 
(юридический факультет) по направлению подготовки 40.03.01 
СКФ ФГБОУВО «РГУП».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера 
ФГБОУВО «РГУП» С. А. Коростиля, главных бухгалтеров филиалов 
ФГБОУВО «РГУП».

Основание: Протокол заседания комиссии для отбора кандидатов на 
стипендии имени Н.В. Радутной и имени Н.В. Витрука в 2017/2018 учебном 
году от 25 сентября 2017 г. № 1.

Ректор В.В. Ершов



Проект вносит:

Проректор по научной работе 

Исполнитель:

Специалист по обработке научной 
информации отдела организации и 
контроля научных исследований

Согласовано:

В.Н. Корнев

Я.В. Василенко

Декан факультета подготовки 
специалистов для судебной системы
очной формы обучения Н.А. Марокко

Декан факультета непрерывного 
образования по подготовке 
специалистов для судебной системы

Начальник Учебно-методического 
управления

Начальник отдела филиалов

Главный бухгалтер

Начальник планово-

С.А. Коростиль

О.В. Ермолаев

Заведующий кафедрой уголовно­
процессуального права им. Н.В. Радутной

Руководитель Студенческого 
научного общества А.А. Побирохина


